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Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, la, 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579 i 2018), Zamawiajacy odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcow
udzielajac wyjasnien w postgpowaniu 0 udzielenie zamdwienia na: ,,Wymiane okien i drzwi
zewnetrznych w budynku Gléwnego Urzedu Statystycznego w Warszawie, al. Niepodleglosci
208”; numer sprawy: 14/BA/PN/2017, ogloszenie o zaméwieniu numer 2017/S 176-359834 z dnia 14-
09-2017 r.

Pytanie nr 52

W zwiazku z bardzo rygorystycznymi wymaganiami dla stolarki okiennej prosimy o podanie
parametréw odchylen (np. 5%, 10%) dla podanych parametréw stolarki okiennej, ktore beda
traktowane jako rozwigzanie rOwnowazne.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W $wietle udzielonych odpowiedzi na pytania 14 i 29, Zamawiajacy dopuscit odchylenia nie
przekraczajace 5% wymaganego wspolczynnika izolacyjnosci cieplnej, tylko dla okien o powierzchni
<=1,0 m2. W zakresie pozostatych wspotczynnikéw, Zamawiajacy nie dopuszcza odchylen, z uwagi
na konieczno$¢ osiagniecia wymaganego wskaznika Ep (Energia pierwotna).

Pytanie nr 53

7 dokonanego przez nas rozpoznania rynku wynika, iz stolarke okienng o podanych przez
Zamawiajacego parametrach produkuje tylko jedna firma w Europie. W zwiazku z tym prosimy
o podanie nazwy co najmniej 3 producentow, ktérych stolarka spelnia podane przez Zamawiajacego
parametry, co bedzie potwierdzeniem faktu zachowania réwnowagi i konkurencyjnosci a mnie
kreowania zamoéwienia pod jednego producenta.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Parametry stolarki okreslone przez Zamawiajacego w SIWZ i SOPZ wynikaja z koniecznosc
osiagniecia wymaganego wskaznika Ep (Energia pierwotna) oraz wymagan dotyczacych klasy
antywlamaniowej dla niektérych okien. Kompleksowa termomodernizacja budynku przy
uwzglednieniu aspektu ochrony konserwatorskiej wymaga zastosowania rozwigzan pozwalajacych na
osiagniecie najwyzszych wlasciwosci technicznych i uzytkowych poszezegdlnych elementow. Wedhig
wiedzy Zamawiajacego na rynku Europejskim istnieja co najmniej trzej producenci stolarki okiennej
(Nexbau, Dekar, Eurocolor), ktora spetnia wymagania okreslone w dokumentacji projektowej.
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Pytanie nr 54

Prosimy o podanie producenta stolarki w klasie RC3, ktory wykonuje taka stolarke w technologii
PCY,

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 53.

Pytanie nr 55

Dlaczego nie dopuszczalne jest zastosowanie okien RC3 w systemie aluminiowym?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Ze wzgledu na wymagania dotyczace wygladu elewacji oraz zalozenie oparte na zaakceptowanych
przez konserwatora zabytkéw rozwiazaniach technicznych, wymiana stolarki okiennej ma charakter
odtworzeniowy.

Pytanie nr 56

Co w przypadku braku mozliwosci ponownego podlaczenia starych wentylatorow? Czy nowe beda
stanowi¢ robote dodatkowa objeta odrgbnym wynagrodzeniem?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przewiduje innego rozwigzania niz podlaczenie obecnie funkcjonujacych
wentylatoréw. W gestii wykonawcy pozostaje wykonanie demontazu wentylatoréw w taki sposob, aby
mozliwe bylo ich ponowne zamontowanie i dzialanie w stanie niepogorszonym.

Pytanie nr 57

Czy rozliczenia czgéciowe beda dokonywane w oparciu 0 procentowe zaawansowanie robot czy tez
o wykonane/zamknigte elementy robot?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze rozliczenia czesciowe beda dokonywane w oparciu 0 procentowe
zaawansowanie robot.

Pytanie nr 58

W zwiazku z zamieszczeniem ogloszenia na wymiane okien i drzwi zewnetrznych w budynku
Gléwnego Urzedu Statycznego w Warszawie, Al. Niepodlegtosci 208, prosze o informacje czy
posiadacie rozwiazania techniczne i wytyczne montazu okien w $cianach w zwigzku z podana bardzo
duza ich izolacyjnoscia w projekcie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wskazuje szczeg6tow technologii montazu okien, z zastrzezeniem Ze zastosowania
technologia musi ona spetnia¢é wymagania okre$lone przez Zamawiajacego w SIWZ i SOPZ oraz
szczegblowych wytycznych producenta systemu okiennego.

Pytanie nr 59

Zwracam sie z prosba o podanie terminu realizacji dostawy i montazu stolarki w rozbiciu o ilosci
w poszczegdlnych latach, poniewaz rozciagniecie montazu powoduje podwyzszenie ceny realizacji
zadania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie okresla harmonogramu realizacji dostawy i montazu stolarki. Zgodnie z pkt III
Szczegbtowego opisu przedmiotu zaméwienia to Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana
zobowiazany bedzie do opracowania i przedlozenia do akceptacji Zamawiajacego, W terminie do 3 dni
po podpisaniu umowy, szczegélowego harmonogramu rzeczowo-finansowego z podziatem na
kwartaty,

7 zastrzezeniem ze Wykonawca zobowiazany bedzie do realizacji Umowy w terminach i na zasadach
okreslonych w Umowie i SOPZ.

Pytanie nr 60

Bardzo prosze o informacje czy okna z klasg antywlamaniowos$cia maja mie¢ ruchomy czy staty
stupek?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Okna maja posiada¢ stupek staty.
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Pytanie nr 61

Czy termin skladania ofert 1.12.2017r jest aktualny. Jezeli termin 1.12.2017r jest aktualny to w dniu
jutrzejszym musimy wystaé oferte wraz z wlasciwa datg wniesione wadium. Jezeli bedzie zmiana
terminu to na kiedy oraz czy sa lub bedg dodatkowe wyjasnienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji w tym zakresie w dniu 29 listopada 2017 r.

Zamawiajacy przedfuzyt termin skladania ofert z dnia 1 grudnia 2017 r. do godz. 10:00 na dzien
11 grudnia 2017 r. do godz. 10:00.

Przewodniczaca Komisji
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